重庆大学城市科技学院

重庆市2013年6月全国高等学校
英语应用能力考试
考试安排表

教  务  处

二○一三年六月
重庆大学城市科技学院

关于重庆市2013年6月全国高等学校英语应用能力考试

考务工作的通知

各学院及监考人员：

根据重庆市教委通知精神，全国高等学校英语应用能力A级考试定于2013年6月16日上午09：00～11：00进行。我院参加A级考试的考生共计242人，共设9个考场（8个标准考场，1个非标准考场）。现将考试有关事宜通知如下：

一、学校代码：44025
二、考试时间

2013年6月16日（第十六周星期日）上午09：00～11：00。

09：00之后考生不得入场；考试全过程中，考生不得中途退场。
3、 考试地点：主教学楼二楼
4、 播音方式：所有考场均采用调频播音（调频频率：89MHz），考生自带有调频收音机的无线耳机参加考试。

5、 考场信号

第一次：上午08：30     考生入场；

第二次：上午08：40     试放考试录音带；

第三次：上午08：50     发答题纸、答题卡和试题册；

第四次：上午09：00     考试开始；

第五次：上午11：00     考试结束。

6、 考试组织安排

（一）考点负责

主考：王银峰

（二）考场办公室（主教205）：

1.考场办公室主任：杨松如

2.工作人员：李忠荣、杨明静、姚韵、喻雪、黄娜、周梅、刘柳、
高源、余快
3.播音人员：黄 伟、辛小江（播音结束后协助考务工作）

4.校外巡考：黄建
5.考场巡视：彭红军（001-009考场）
6.监控室值班：鲁馨刚

7.院办值班人员：曹 科

8.楼宇值班：张德霞 邓辉

9.电    工：曾垂帮
10.保卫人员：由保卫处安排3人

11.值班司机：由司机班安排1人

12.医务室值班：由校医务室在主教二楼教师休息室设值班点。

（三）考场分布和监考人员安排
试卷分A、B卷，请监考人员注意检查考生答题卡“A”“B”卷项目填涂是否正确；试卷册和答题册一律不允许学生带出考场。

	考场号
	校区
	开始考号
	结束考号
	人数
	教室
	监考一
	监考二

	001
	本部
	440251221100101
	440251221100130
	30
	A主201
	朱莉
	李玉平

	002
	本部
	440251221100201
	440251221100230
	30
	A主202
	刘飞
	刘玉婧

	003
	本部
	440251221100301
	440251221100330
	30
	A主203
	晋书元
	王娜

	004
	本部
	440251221100401
	440251221100430
	30
	A主204
	徐森
	王爽

	005
	本部
	440251221100501
	440251221100530
	30
	A主206
	周梅
	何瑜涛

	006
	本部
	440251221100601
	440251221100630
	30
	A主207
	冉楚及
	王杰星

	007
	本部
	440251221100701
	440251221100730
	30
	A主209
	蒋诗艳
	余春梅

	008
	本部
	440251221100801
	440251221100830
	30
	A主210
	张燕
	何建军

	009
	本部
	440251221100901
	440251221100902
	2
	A主211
	张念
	陈玲

7、 注意事项
1.参加考生请带准考证和身份证于开考前半小时进入考场对号入座，并准备好耳机、黑色签字笔、2B铅笔、铅笔刀、橡皮等考试必备品。

2.考场办公室：主教学楼205教室。

3.监考人员必须于考前一小时（即8:00之前）凭本人的有效证件到考场办公室领取考试物品布置考场。考场布置完毕后，监考教师到考场办公室集中进行考前培训。培训结束后领取考试试卷，各考场监考人员必须一同在考场办公室领取试卷；开考前10分钟在考场内拆封试卷，并随机抽请2位考生在相应位置签名证实密封的完好性；清点试卷份数，如有短缺立即向考场办公室补领并登记。

4.监考人员于正式考试前10分钟宣读《监考须知》，并把《考生须知》写在黑板上，按照《监考须知》和《考生须知》要求，仔细核对检查证件上的照片与本人是否相符；学生准考证号和座位号是否相符，准考证号码是否填写正确，准考证和身份证是否相符，并请考生在签到处签到；答题纸上是否按要求填写，特别注意准考证号是否填涂正确。09:00后考生不得入场，作缺考处理。监考将缺考和作弊考生准考证号填入答题袋封面上，缺考考生的答题纸由监考人员用铅笔划好学校代号和准考证号。

5.听力理解结束后，考生必须放下耳机，否则做违纪处理。
6.考试过程中，监考人员不得携带手机进入考场。

7.考试全过程中，考生不得中途退场。当监考人员宣布考试结束后，考生仍旧坐在座位上，待监考人员将试题册和答题纸全部收齐清点无误后，考生方可离开考场。

8.考试结束后，监考人员将试题册清点后装入专用袋（包括缺考考生的试题册）；答题卡和答题纸（包括缺考考生的的空白答题卡和答题纸）分别按准考证号顺序清理好，小号在上，大号在下，答题卡装入答题卡专用袋，不密封。监考人员认真填好《监考须知》应填写内容和答题袋上的内容，将试题册及答题纸交考场办公室清点无误后装订，密封。

9.准考证将于6月14日（16周星期五）前发放到考生手中，考生按准考证上规定的时间、考场参加考试。

10.考场编号见示意图：

	讲  台

	第1排不排座位

	21
	A卷
	过

道
	20
	B卷
	过

道
	1
	A卷

	22
	B卷

	19
	A卷

	2
	B卷

	23
	A卷

	18
	B卷

	3
	A卷

	24
	B卷

	17
	A卷

	4
	B卷

	25
	A卷

	16
	B卷

	5
	A卷

	26
	B卷

	15
	A卷

	6
	B卷

	27
	A卷

	14
	B卷

	7
	A卷

	28
	B卷

	13
	A卷

	8
	B卷

	29
	A卷

	12
	B卷

	9
	A卷

	30
	B卷

	11
	A卷

	10
	B卷

	靠窗（墙）

	居中

	靠墙（窗）

英语应用能力考试试卷分为A、B卷，请监考教师在发放试卷的时候务必按照上面的考场编号示意图发放。注意检查考生答题纸上填涂项目是否正确。

本通知未尽事项，请与教务处联系。联系电话：49841266。

重庆大学城市科技学院 教务处

二○一三年六月九日

- 4 -